МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА                                       ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.11.2024

                                                  № 77
О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания округа

от 01.11.2022 г. № 37
Муниципальное Собрание Харовского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Харовском муниципальном округе (далее - Положение), утвержденное решением Муниципального Собрания округа от 01.11.2022 г. № 37 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Харовском муниципальном округе»» следующие изменения:

1.1. подпункт 9 пункта 4.1.1. части 4.1. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:
«9) паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв», подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении бюджета округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
Председатель
Муниципального Собрания

Харовского муниципального округа                                                       Л.В. Горюнова

Глава Харовского муниципального округа                                             А.В.Белов